
ZÁPIS O PRŮBĚHU ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTYSE LEDENICE 

XVI. veřejné zastupitelstvo konané dne 26.2.2025 

v zasedací místnosti Úřadu městyse Ledenice 
Prezenční listina je přílohou zápisu. Zastupitelstvo bylo schopno přijímat usnesení po celou 

dobu zasedání. Schvalovací kvórum činí 8 členů. 

 
 
Program: 

1. Zahájení a schválení programu zasedání 

2. Jmenování ověřovatelů zápisu 

3. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městyse Ledenice ze dne 18.12.2024 

4. Zpráva starosty o jednání Rady městyse od 18.12.2024 do  12.2.2025 

 5.   Dopis  MŽP k zálohování nápojových obalů 

 6.   Dohoda o poskytnutí dotace „Modernizace zázemí sportovního areálu“ 

 7.   Zápis z jednání kontrolního výboru 

 8.   Stanovisko ke stavbě chodníku v Zalinách 

 9.   Projednání postupu ZUŠ 

10.  Zařazení pozemku parc.č. 321/4 v k.ú. Zborov do změny ÚP 

11.  Směrnice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

12.  Žádosti spolků a neziskových organizací o účelovou dotaci nebo finanční dar  

       z rozpočtu   městyse Ledenice v roce 2025 

13.  Smlouva o vzájemné spolupráci při změně ÚP 

14.  Majetkoprávní: 

         a) Vzájemné darování částí pozemků v k.ú. Ledenice 

         b) Žádost o koupi pozemku parc.č. 2608/3 v k.ú. Ledenice 

         c) Bezúplatný převod pozemku parc.č. 3604/2 v k.ú. Ledenice 

         d) Bezúplatný převod pozemku parc.č. 3085/5 v k.ú. Ledenice 

         e) Smlouva o výpůjčce pozemků parc.č. 162/1, 4641/3,4, 4746/1 v k.ú. Ledenice 

         f) Žádost o odkoupení obecních pozemků parc.č. 2254/3, 2254/1(část) v Ohrazeníčku 

         g) Žádost o koupi části pozemku parc.č. 1630/1 v k.ú. Zborov 

         h) Nabídka prodeje části pozemku parc.č. 2222/3 v k.ú. Zborov 

        ch) Revokace usn. č. 244 

    i) Žádost o koupi části pozemku parc.č. 4649/3v k.ú. Ledenice 

15.  Změna č. 5 ÚP Ledenice  - odloženo 

16.  Rozpočtová změna č. 3 

17.  Bezúplatný převod pozemku parc.č. 3876/19 v k.ú. Ledenice 

18.  Zadání VŘ na zhotovitele stavby „Ledenice, Ohrazení - kanalizace a ČOV“ 

19.  Žádost softbalového  klubu o spoluúčast na dotaci  

 

 

 

Ad 1) Zasedání zahájil a řídil starosta městyse Jiří Beneda. Členové zastupitelstva schválili 

předložený program jednání zastupitelstva ve shora uvedeném znění, který byl doplněn o  

body 14 ch), i), 15, 16, 17, 18 a 19 

  



Ad 2) Ověřovateli zápisu o průběhu zasedání zastupitelstva byli jmenováni Jan Křešnička, 

DiS. a Milan Petráš. Zapisovatelkou pro pořízení zápisu o průběhu zasedání zastupitelstva 

byla starostou pověřena Kamila Hůrková, zaměstnanec městyse Ledenice 

 

Ad 3) Kontrolu plnění usnesení zastupitelstva ze dne 18.12.2024 provedl místostarosta 

městyse Ing. Michal Vazač 

 

Ad 4) Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí zprávu starosty o aktuálních záležitostech 

městyse Ledenice a o činnosti Rady městyse Ledenice od 18.12.2024 do 12.2.2025 
 

Ad 5) Zastupitelstvo městyse se seznámilo s dopisem MŽP k zálohování nápojových obalů 

 

Ad 6) Zastupitelstvo městyse projednalo návrh Dohody o poskytnutí dotace na projekt 

rozvoje venkova v rámci Strategického plánu Společné zemědělské politiky na období 2023-

2027, název projektu: „Modernizace zázemí sportovního areálu“, registrační číslo žádosti: 

24/001/52775/241/000611. 

ZM schvaluje tento návrh Dohody a pověřuje starostu jejím podpisem.  

 

Ad 7) Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí Zápis z jednání Kontrolního výboru ze dne 

27.1.2025, který je přílohou zápisu 

 

Ad 8) Zastupitelstvo městyse se seznámilo s dopisem, ve kterém manželé L. ze Zalin uvádějí 

své námitky a žádají o přehodnocení vybudování části chodníku před jejich domem 

 

Ad 9) Zastupitelstvo městyse se seznámilo se stížností pana J. V. na postup manažerů ZŠ, 

ZUŠ a MŠ Ledenice, ve které vyzývá k jejich rezignaci z důvodu nepřijatelného chování 

k paní učitelce ZUŠ Mgr. Evě Mezerové 

Ad 10) Zastupitelstvo městyse projednalo vodohospodářskou studii od autorizovaného 

projektanta, která řeší případné přívalové vody na pozemku parc. č. 321/4 v k. ú. Zborov.  

ZM souhlasí se zařazením návrhu na pořízení změny územního plánu Ledenice do této 

změny, avšak jako stavební pouze v rozsahu určeném touto studií 

 

Ad 11)  Zastupitelstvo městyse projednalo a souhlasí se změnou v bodu č. 6, v části III 

Závěrečná ustanovení, čl. 1 Archivace dokumentů a ochrana důvěrných informací, ve kterém 

se mění věta: Veřejný zadavatel uveřejní  celé znění smlouvy do 30 dnů od jejího uzavření.  

 

Ad 12) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo celkem 59 písemných žádostí spolků a 

neziskových organizací (10 x Dotace a 49 x Finanční dar) o poskytnutí účelové dotace nebo 

finančního daru z rozpočtu městyse Ledenice, na celoroční činnost nebo jednorázové akce v 

roce 2025 

Celková výše schválených finančních darů a účelových dotací je celkem 841.000,- Kč 

-          dotace – 386.000,- Kč 

-          finanční dary – 455.000,- Kč 

Kritérium na rozdělení financí žadatelům v jednotlivých případech je do 20 tis. Kč jako 

finanční dar a žadatelům v jednotlivých případech nad 20 tis. Kč jako účelová dotace. 

 

Ad 13)  Zastupitelstvo městyse projednalo návrh Smlouvy o vzájemné spolupráci při změně 

územního plánu, který  navrhl jednatel společnosti Beton Hronek s.r.o. a souhlasí s jejím 

uzavřením 



Ad 14 a) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo vzájemné darování dílu „a“ o 

výměře 92 m2 a dílu „c“ o výměře 16 m2, oddělených na základě geometrického plánu 

č. 1893 – 100/2024 ze dne 23. 7. 2024 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4654/7, 

ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 793 pro obec a k. ú. 

Ledenice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „d“ o výměře 5 m2, oddělený 

na základě geometrického plánu č. 1893 – 100/2024 ze dne 23. 7. 2024 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 4633/13, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Ledenice a díl „f“ o výměře 6 m2, oddělený na základě 

geometrického plánu č. 1893 – 100/2024 ze dne 23. 7. 2024 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 4735, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Ledenice v dosavadním vlastnictví Městyse Ledenice, IČO 

245135, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 

uhradí Jihočeský kraj. 

 

Ad 14 b) Zastupitelstvo městyse projednalo a neschválilo zveřejnění žádosti o koupi pozemku 

parc. č. 2608/3 o výměře 252 m2 (ostatní plocha / jiná plocha) v k.ú. Ledenice. Při 

neschválení zveřejnění je žádost zamítnuta 

 

Ad 14 c) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo bezúplatný převod pozemku parc.č. 

3604/2 v k. ú. Ledenice od ÚZSVM do vlastnictví městyse Ledenice. Tento pozemek nebude 

využíván ke komerčnímu či jinému výdělečnému účelu, nebude pronajímán ani propachtován 

nejméně po dobu 10 let. Současně nemůže být zcizen ani zatížen zástavním právem nebo 

věcným břemenem také po dobu 10 let od okamžiku právních účinků vkladu vlastnického 

práva do KN, s výjimkou zatížení věcným břemenem pro účely zřízení, provozu a údržby sítě 

technického vybavení a veřejně prospěšné stavby, případně pro zajištění nezbytného přístupu 

ke stavbě 

 

Ad 14 d) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo bezúplatný převod pozemku parc.č. 

3085/5 v k. ú. Ledenice od ÚZSVM do vlastnictví městyse Ledenice. Tento pozemek nebude 

využíván ke komerčnímu či jinému výdělečnému účelu, nebude pronajímán ani propachtován 

nejméně po dobu 5 let. Současně nemůže být zcizen ani zatížen zástavním právem nebo 

věcným břemenem také po dobu 5 let od okamžiku právních účinků vkladu vlastnického 

práva do KN, s výjimkou zatížení věcným břemenem pro účely zřízení, provozu a údržby sítě 

technického vybavení a veřejně prospěšné stavby, případně pro zajištění nezbytného přístupu 

ke stavbě 

 

Ad 14 e)  Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření bezúplatné smlouvy o 

výpůjčce na pozemky parc.č. 162/1, 4641/3, 4641/4, 4746/1 v k.ú. Ledenice, které jsou 

využívány občany k aktivnímu odpočinku, akcím s tělovýchovným vyžitím dětí i dospělých a 

k pořádání kulturních akcí  

Ad 14 f) Zastupitelstvo městyse projednalo a neschválilo zveřejnění žádosti o odkoupení částí 

obecních pozemků parc.č. 2254/3 a 2254/81 o výměře cca 290 m2 v obci Ohrazeníčko, které 

přiléhají k nemovitosti s č.p. 17 a jsou dlouhodobě zastavěné, oplocené a užívané. Při 

neschválení zveřejnění je žádost zamítnuta 

 



Ad 14 g) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 1630/1 o 

výměře 350 m2 (ostatní plocha)  v k.ú. Zborov, který je dlouhodobě pronajímán vlastníky 

chaty a  schválilo jeho prodej za cenu 250 Kč/m2 

Ad 14 h) Zastupitelstvo městyse projednalo nabídku na koupi části pozemku parc.č. 2222/3 

(trvalý travní porost) o výměře 499 m2, na kterém se nachází vzrostlý dub a neschválilo jeho 

koupi  

Ad 14 ch) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo revokaci usnesení č. 244 ze zasedání 

ZM ze dne 18.12.2025 

Ad 14 i) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 4649/3 o 

výměře cca 19 m2 (ostatní plocha) v k.ú. Ledenice z důvodu nesprávného umístění vodovodní 

šachty na pozemku městyse za plotem původního majitele a  schválilo jeho prodej za cenu 

500,- Kč/m2 

Ad 15) Změna č. 5 ÚP Ledenice  - odloženo   

Ad 16) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo rozpočtovou změnu č. 3 

Ad 17)  Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo bezúplatný převod zemědělského 

pozemku  parc.č. 3876/19 v k. ú. Ledenice od Státního pozemkového úřadu 

Ad 18) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo zadání výběrového řízení na zhotovitele 

stavby „Ledenice, Ohrazení - kanalizace a ČOV“ 

Ad 19) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo softbalovému klubu Žraloci 20 % 

spoluúčast v případě poskytnutí  dotace z dotačního programu „Zvýšení bezpečnostních 

standardů softballového areálu“  

                                 

 

 

 

 

 

                                 

                                   Starosta městyse Jiří Beneda ……..…………………………………… 

 

 

                                Ověřovatel zápisu Jan Křešnička, DiS.……………….…..…..………… 

 

 

                                Ověřovatel zápisu Milan Petráš…..…….……………..……….………. 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ  

z XVI. veřejného zasedání Zastupitelstva městyse Ledenice 

konaného dne 26.2.2025 

 

   
číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

Usnesení č. 252                                                                                    14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí zprávu starosty o aktuálních záležitostech městyse 

Ledenice a o činnosti Rady městyse Ledenice od 18.12.2024 do 12.2.2025 

 

Usnesení č. 253                                                                                    14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse se seznámilo s dopisem MŽP k zálohování nápojových obalů 
 

Usnesení č. 254                                                                                    13 / 0 / 1 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo návrh Dohody o poskytnutí dotace na projekt rozvoje 

venkova v rámci Strategického plánu Společné zemědělské politiky na období 2023-2027, 

název projektu: „Modernizace zázemí sportovního areálu“, registrační číslo žádosti: 

24/001/52775/241/000611. 

ZM schvaluje tento návrh Dohody a pověřuje starostu jejím podpisem.  

 

Usnesení č. 255                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí Zápis z jednání Kontrolního výboru ze dne 

27.1.2025, který je přílohou zápisu 

 

Usnesení č. 256                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse se seznámilo s dopisem, ve kterém manželé L. ze Zalin uvádějí své 

námitky a žádají o přehodnocení vybudování části chodníku před jejich domem 

 

Usnesení č. 257                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse se seznámilo se stížností pana J. V. na postup manažerů ZŠ, ZUŠ a 

MŠ Ledenice, ve které vyzývá k jejich rezignaci z důvodu nepřijatelného chování k paní 

učitelce ZUŠ Mgr. Evě Mezerové 

 

Usnesení č. 258                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo vodohospodářskou studii od autorizovaného projektanta, 

která řeší případné přívalové vody na pozemku parc. č. 321/4 v k. ú. Zborov. ZM souhlasí se 

zařazením návrhu na pořízení změny územního plánu Ledenice do této změny, avšak jako 

stavební pouze v rozsahu určeném touto studií.  
 

Usnesení č. 259                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a souhlasí se změnou v bodu č. 6, v části III Závěrečná 

ustanovení, čl. 1 Archivace dokumentů a ochrana důvěrných informací, ve kterém se mění 

věta: Veřejný zadavatel uveřejní  celé znění smlouvy do 30 dnů od jejího uzavření.  

 



číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

Usnesení č. 260                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo celkem 59 písemných žádostí spolků a 

neziskových organizací (10 x Dotace a 49 x Finanční dar) o poskytnutí účelové dotace nebo 

finančního daru z rozpočtu městyse Ledenice, na celoroční činnost nebo jednorázové akce v 

roce 2025 

Celková výše schválených finančních darů a účelových dotací je celkem 841.000,- Kč 

-          dotace – 386.000,- Kč 

-          finanční dary – 455.000,- Kč 

Kritérium na rozdělení financí žadatelům v jednotlivých případech je do 20 tis. Kč jako 

finanční dar a žadatelům v jednotlivých případech nad 20 tis. Kč jako účelová dotace. 

 

 

Usnesení č. 261                                                                                     13 / 0 / 1 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo návrh Smlouvy o vzájemné spolupráci při změně územního 

plánu, který  navrhl jednatel společnosti Beton Hronek s.r.o. a souhlasí s jejím uzavřením 

 

Usnesení č. 262                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo vzájemné darování dílu „a“ o výměře 92 m2 a 

dílu „c“ o výměře 16 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 1893 – 100/2024 ze 

dne 23. 7. 2024 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4654/7, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 793 pro obec a k. ú. Ledenice 

v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „d“ o výměře 5 m2, oddělený na základě 

geometrického plánu č. 1893 – 100/2024 ze dne 23. 7. 2024 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 4633/13, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Ledenice a díl „f“ o výměře 6 m2, oddělený na základě 

geometrického plánu č. 1893 – 100/2024 ze dne 23. 7. 2024 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 4735, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Ledenice v dosavadním vlastnictví Městyse Ledenice, IČO 

245135, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 

uhradí Jihočeský kraj. 

 

Usnesení č. 263                                                                                     13 / 0 / 1 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a neschválilo zveřejnění žádosti o koupi pozemku parc. č. 

2608/3 o výměře 252 m2 (ostatní plocha / jiná plocha) v k.ú. Ledenice. Při neschválení 

zveřejnění je žádost zamítnuta 

 

Usnesení č. 264                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo bezúplatný převod pozemku parc.č. 3604/2 v k. 

ú. Ledenice od ÚZSVM do vlastnictví městyse Ledenice. Tento pozemek nebude využíván ke 

komerčnímu či jinému výdělečnému účelu, nebude pronajímán ani propachtován nejméně po 

dobu 10 let. Současně nemůže být zcizen ani zatížen zástavním právem nebo věcným 

břemenem také po dobu 10 let od okamžiku právních účinků vkladu vlastnického práva do  



číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

KN, s výjimkou zatížení věcným břemenem pro účely zřízení, provozu a údržby sítě 

technického vybavení a veřejně prospěšné stavby, případně pro zajištění nezbytného přístupu 

ke stavbě 

 

Usnesení č. 265                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo bezúplatný převod pozemku parc.č. 3085/5 v k. 

ú. Ledenice od ÚZSVM do vlastnictví městyse Ledenice. Tento pozemek nebude využíván ke 

komerčnímu či jinému výdělečnému účelu, nebude pronajímán ani propachtován nejméně po 

dobu 5 let. Současně nemůže být zcizen ani zatížen zástavním právem nebo věcným 

břemenem také po dobu 5 let od okamžiku právních účinků vkladu vlastnického práva do KN, 

s výjimkou zatížení věcným břemenem pro účely zřízení, provozu a údržby sítě technického 

vybavení a veřejně prospěšné stavby, případně pro zajištění nezbytného přístupu ke stavbě 

 

Usnesení č. 266                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření bezúplatné smlouvy o výpůjčce na 

pozemky parc.č. 162/1, 4641/3, 4641/4, 4746/1 v k.ú. Ledenice, které jsou využívány občany 

k aktivnímu odpočinku, akcím s tělovýchovným vyžitím dětí i dospělých a k pořádání 

kulturních akcí  

 

Usnesení č. 267                                                                                     11 / 0 / 3 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a neschválilo zveřejnění žádosti o odkoupení částí 

obecních pozemků parc.č. 2254/3 a 2254/81 o výměře cca 290 m2 v obci Ohrazeníčko, které 

přiléhají k nemovitosti s č.p. 17 a jsou dlouhodobě zastavěné, oplocené a užívané. Při 

neschválení zveřejnění je žádost zamítnuta 

 

Usnesení č. 268                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 1630/1 o výměře 350 

m2 (ostatní plocha)  v k.ú. Zborov, který je dlouhodobě pronajímán vlastníky chaty a  

schválilo jeho prodej za cenu 250 Kč/m2 

 

Usnesení č. 269                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo nabídku na koupi části pozemku parc.č. 2222/3 (trvalý 

travní porost) o výměře 499 m2, na kterém se nachází vzrostlý dub a neschválilo jeho koupi 

Usnesení č. 270                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo revokaci usnesení č. 244 ze zasedání ZM ze dne 

18.12.2025 

Usnesení č. 271                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 4649/3 o výměře cca 

19 m2 (ostatní plocha) v k.ú. Ledenice z důvodu nesprávného umístění vodovodní šachty na 

pozemku městyse za plotem původního majitele a  schválilo jeho prodej za cenu 500,- Kč/m2 

 



číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

Usnesení č. 272                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Změna č. 5 ÚP Ledenice  - odloženo   

 

Usnesení č. 273                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo rozpočtovou změnu č. 3 

 

Usnesení č. 274                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo bezúplatný převod zemědělského pozemku  

parc.č. 3876/19 v k. ú. Ledenice od Státního pozemkového úřadu 

 

Usnesení č. 275                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo zadání výběrového řízení na zhotovitele stavby 

„Ledenice, Ohrazení - kanalizace a ČOV“ 

 

Usnesení č. 276                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo softbalovému klubu Žraloci 20 % spoluúčast 

v případě poskytnutí  dotace z dotačního programu „Zvýšení bezpečnostních standardů 

softballového areálu“  

 

 

 

 

 

                                   Starosta městyse Jiří Beneda ……..…………………………………… 

 

 

 

                                Ověřovatel zápisu Jan Křešnička, DiS……………….…..…..………… 

 

 

  

                                 Ověřovatel zápisu Milan Petráš…..…….…………..……….……….… 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Přílohy: 

1. Pozvánka na XVI. zasedání Zastupitelstva městyse Ledenice 

2. Prezenční listina ze zasedání ZM 26.2.2025 a záznam o hlasování ZM 26.2.2025 

3. Plnění usnesení Zastupitelstva městyse Ledenice ze dne 18.12.2024 

4. Dopis  MŽP k zálohování nápojových obalů  

5. Dohoda o poskytnutí dotace „Modernizace zázemí sportovního areálu“ 

6. Zápis z jednání kontrolního výboru  

7. Stanovisko ke stavbě chodníku v Zalinách  

8. Dopis na postup ZUŠ 

9. Vodohospodářská studie 

10. Směrnice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

11. Žádosti spolků a neziskových organizací 

12. Smlouva o vzájemné spolupráci při změně ÚP 

13. Vzájemné darování částí pozemků v k.ú. Ledenice 

14. Žádost o koupi pozemku parc.č. 2608/3 v k.ú. Ledenice  

15. Bezúplatný převod pozemku parc.č. 3604/2 v k.ú. Ledenice  

16. Bezúplatný převod pozemku parc.č. 3085/5 v k.ú. Ledenice  

17. Smlouva o výpůjčce pozemků parc.č. 162/1, 4641/3,4, 4746/1 v k.ú. Ledenice 

18. Žádost o odkoupení obecních pozemků parc.č. 2254/3, 2254/1(část) v Ohrazeníčku 

19. Žádost o koupi části pozemku parc.č. 1630/1 v k.ú. Zborov 

20. Nabídka prodeje části pozemku parc.č. 2222/3 v k.ú. Zborov  

21. Žádost o koupi části pozemku parc.č. 4649/3v k.ú. Ledenice 

22. Změna č. 5 ÚP Ledenice   

23. Rozpočtová změna č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


